FEDERAZIONE

7_Trofeo Delta Po
SLALOM GIGANTE

SPORT
INVERNALI ORDINE DI PARTENZA
<y @ GONIET':%O REGIONALE
GARA 1
Codex: D7FFA-0001 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
7_Trofeo delta del Po-Mem. Ignazio Tavian GARA CAL. FED. O REG. N° 33750
COD. ORGANIZZATORI 02797 NOME SOCIETA' SC DELTA PO
LOCALITA' Passo San Pellegrino (TN) DATA 2/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Pellichero L. 3525 NOME PISTA Le Coste
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA Picardi D. 11654 ARRIVO 1960 m
DISLIVELLO 260 m
GIUDICE PARTENZA Picardi E. 31688
GIUDICE ARRIVO Sperindio L. 15999 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/103/TN/A
TRACCIATORE Giongo Mattia 30748
APRIPISTA - A - Collesei Giulia -B -
ORA DI PARTENZA 8.45
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
MASTER D7 - FEMMINILE
1 5820 MORIN Fabienne Lucienne 299.57 1955 VE 00073 SC VALZOLDANA L.
MASTER D6 - FEMMINILE
2 11451 VETTORATO Daniela 177.15 1962 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ...
3 11466 VITTORI VENENTI Benedetta 24178 1962 VE 00005 sc18 L.
MASTER D4 - FEMMINILE
4 20202 ZANUSSI Silvia 162.08 1970 VE 00018 SC CORTINA ...
5 18274 BERNARDI Monica 179.99 1969 VE 00018 SC CORTINA ..
6 21513 DE DONA' Patrizia 303.09 1971 VE 00399 MONTE CIVETTA .
7 23502 ZANGRANDO Lucia 37294 1973 VE 00138 sSC NoTTOLI L.
MASTER D2 - FEMMINILE
8 30118 MITTERSTEINER Helene 22498 1982 AA 00077 SPORTCLUBMERANO ...
MASTER D1 - FEMMINILE
9 31648 DA RE Francesca 171.82 1985 VE 00421 SC ORSAGO ...
MASTER C12 - MASCHILE
10 56 CALZA' Carlo 360.03 1931 VE 00018 SC CORTINA L.
MASTER C11 - MASCHILE
11 262 PANDINI Emilio 31242 1936 VE 00427 CROCE DAUNE ...
12 158 TOETSCH Otto 293.67 1935 AA 00077 SPORTCLUBMERANO ...
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NUMERO CONCORRENTE

CODICE

996
1128
938
688

1643
2294
1364
1753
1878
2549
2134

2807
3661
3465
3759
3301
3016
2851
4294
3891
3604
3828
4406
3510
4576

5676
5116
6963
4926
6280
5896
7211
5854
7470
7868
7643
7574
7152
7635
5514
5462
5716
5866
5020

9442
10737
8645
8890
9325
9572
10742
10678
12144

COGNOME e NOME

GALLMETZER Josef Alois

PERNTER Erich
ZUCCO Angelo
SORARU' Giordano

DE ROCCO Nadir Mario
DE BORTOLI Fulvio
FACCHIN Fausto
ZANETTE Romeo
SIGNORETTO Giancarlo
BERTELLE Adriano
PASQUETTO Giannino

MARCHI Franco
MARCHI Sergio
BOSCHI Giorgio
RITSCH Paul Josef
DE PARIS Silvano
ROCCON Giorgio
TOLLARDO Giovanni
PICOTTI Lorenzo
GORZA Giambattista
WATZLAWIK Paul
BERTOLDI Valerio
AGOSTINI Rodolfo
BACCHELLI Fulvio
RADO Mario

FERGNANI Marco
CHIZZOLINI Mario
BETTINI Alberto
GIURIATO Paolo
BONELL Reinhold
LARCHER Stefano

ZOCCARATO Diego Raul

PUNTI  ANNO COM

MASTER C10 - MASCHILE

64.42 1942 AA
96.77 1943 AA
130.35 1942 VE
136.66 1940 VE

MASTER C9 - MASCHILE

49.74 1946 VE
80.65 1948 VE
13219 1944 VE
139.83 1946 VE
171.68 1946 VE
226.77 1948 VE
1947 VE

MASTER C8 - MASCHILE

36.02 1949 TN
3849 1951 TN
59.33 1951 VE
32.00 1951 AA
72.68 1950 VE
87.80 1949 VE
92.00 1949 VE
9553 1952 VE
98.13 1952 VE
98.17 1951 AA
105.04 1951 VE
119.49 1953 VE
126.36 1951 VE
243.62 1953 VE

MASTER C7 - MASCHILE

20.00 1955 VE
4575 1954 VE
2419 1957 VE
23.80 1954 VE
28.55 1956 AA
61.87 1956 VE
65.78 1958 VE

ALDINIO-COLBACHINI  Giovanni 68.66 1955 VE

DELL'OSBEL Livio
BUSANA Franco
ZANELLA Roberto
KRATTER Alfonso
RECH Ennio Giacomo
DAN Alberto
DECIMA Pio
BORELLA Renzo
VETTORETTO Rino
COLLAVINO Paolo
CARANZA Alvaro

PISTONO Aldo
LACEDELLI Romano
DEVILLE Adolfo
SCAGNOL Andrea
DEJORI Markus
RONCONI Alberto
GIOPP Giovanni
DEGLI ANGELI Renato
DRAGONI Roberto

68.73 1958 VE
7265 1958 VE
78.00 1958 CAE
83.73 1958 VE
94.60 1957 VE
99.74 1958 VE
122.08 1955 VE
123.92 1955 VE
152.68 1955 VE
239.42 1955 VE
29458 1954 VE

MASTER B6 - MASCHILE

48.32 1960 AA
49.61 1962 VE
29.41 1959 TN
21.67 1960 TN
35.31 1960 AA
2519 1960 VE
58.98 1962 VE
61.88 1962 VE
64.13 1963 VE

COD.

00077
01991
01053
00399

00073
00427
00427
00427
03149
00427
03149

00910
02995
00005
02990
01055
01053
00427
00056
00427
00077
00427
02967
00005
00629

00101
00005
00629
00056
01991
00925
00138
00005
00629
01055
01057
00005
00425
03036
00073
00018
00715
00925
00138

00136
00125
00063
00165
00039
00051
00925
00334
03149

SOCIETA'

SPORTCLUBMERANO

ASV TRODENA
SC LIMANA
MONTE CIVETTA

SC VALZOLDANA
CROCE D'AUNE
CROCE D'AUNE
CROCE D'AUNE
SC SCALIGERO
CROCE D'AUNE
SC SCALIGERO

CASTELLO FIEMME
TEAM NARDELLI
SC 18

VOLKL SUDTIROL
SC TRICHIANA

SC LIMANA
CROCE D'AUNE
GAO VERONA
CROCE D'AUNE

SPORTCLUBMERANO

CROCE D'AUNE
AG VENEZIANO
SC 18

SC MESTRE

SC VAL BIOIS

SC 18

SC MESTRE

GAO VERONA
ASV TRODENA
SUPER CADORE
SC NOTTOLI

SC 18

SC MESTRE

SC TRICHIANA
SC ORSO BIANCO
SC 18
MONTEBELLUNA
SKI 1 TEAM

SC VALZOLDANA
SC CORTINA

SKI CLUB MASER
SUPER CADORE
SC NOTTOLI

SC BOLZANO
POL CAPRIOLI
MONTI PALLIDI
SC PANAROTTA

ASV WELSCHNOFEN

SC MARZOTTO

SUPER CADORE
SC FELTRE

SC SCALIGERO
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NUMERO
CODICE

9023
11493
9798
12139
7936
8157
10917

15728
17299
13695
12581
12475
17050
12785
14626
14208
13706
12966
16822
18226
12622
16643
13976

21469
19613
18449
20525
21022
20969
23556
19946
19279
23685
20745
19273

24375
26321

31930
31288
32960
31650
31689

40926
39075

40842
37133
36353
82768
42380

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CESARATO Massimo
MARIAN Massimo

MACCHIETTO PINOTTO Renato

DE COL Loris
BORSATO Mauro
RONCONI Aldo
NICOLIS Giorgio

DA ROS Claudio

MAIOLI Marcello
LACEDELLI Antonio
CORNALE Roberto Silvio
CORADAZZI Adelino
PLUNGER Guenther
DEGLI ESPOSTI Leonardo
DE BASTIANI Angelo
GEREMIA Mirco

ZARBO Francesco
BIANCHIN Fiorenzo
POLESEL Michele
MARTINI Stefano
GABRIELI Luca
BURLON Andrea

ZUS Carlo

ZANON Luca
REALE Amedeo
FONTANIVE Sandro
PASINI Cesare
DAL MASO Luca
ROSSI Stefano
GIRARDI Christian
TAVANO BLESSI Giorgio
GIRARDI Giansilvio
RAFFL Guenther
BUBANI Alessandro
GUIDOLIN Paolo

ZORZI Renato
MARTIGNAGO Filippo

PICOTTI Matteo
FABIANE Alex
PENZO Giorgio
MURER Nicola
GRAZIOLI Michele

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

RAGONESI Anna
CUMERLATO Adele

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

CARAZZAI Nicolo'
REBECCHINI Luigi
AGOSTINI Nicola
CAPPELLO Dario
MARTINI Mattia

PUNTI

64.50

84.41
105.47
107.78
120.47
188.00
220.47

ANNO

1960
1963
1961
1963
1959
1959
1962

COM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

MASTER B5 - MASCHILE

22.52
46.16
25.02
33.03
47.75
18.00
33.79
72.36
78.46
97.56
110.00
123.08
142.11
151.67
202.78

1966
1968
1965
1964
1964
1968
1964
1965
1965
1965
1964
1967
1968
1964
1967
1965

VE
VE
VE
VE
VE
AA
VE
AC
VE
VE
VE
VE
CAE
VE
VE
VE

MASTER B4 - MASCHILE

11.36
33.42
31.66
30.95
20.00
63.18
64.97
83.30
93.50
125.22
148.05
228.49

1971
1970
1969
1970
1971
1971
1973
1970
1969
1973
1971
1969

VE
VE
VE
AC
VE
VE
VE
VE
VE
AA
CAE
VE

MASTER A3 - MASCHILE

97.66
120.76

1974
1976

TN
VE

MASTER A1 - MASCHILE

58.59
57.62
64.11
121.42
123.77

151.88
153.67

35.44
62.32
109.84
185.22
239.74

1986
1984
1987
1985
1985

1999
1997

1999
1994
1993
1994
2000

VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE

VE
VE
VE
VE
CAE

COD.

03036
00138
03036
00073
00629
02797
00005

00427
00101
00125
00051
00925
00077
00018
00560
00917
00018
00213
01266
00561
00761
00427
00101

03036
00005
00101
03032
00085
00629
01266
00629
01266
00077
00561
00380

00688
00715

03149
00427
00018
03036
00018

00427
00085

00427
00005
02967
01315
00561

SOCIETA'

SKI 1 TEAM

SC NOTTOLI

SKI 1 TEAM

SC VALZOLDANA
SC MESTRE

SC DELTA PO
SC 18

CROCE D'AUNE
SC VAL BIOIS
POL CAPRIOLI
SC MARZOTTO
SUPER CADORE
SPORTCLUBMERANO
SC CORTINA
SC UNICREDIT
SC CORNUDA
SC CORTINA
UOEI TREVISO
SC CRISTALLO
UOEI FAENZA
CARIVE ASD
CROCE D'AUNE
SC VAL BIOIS

SKI 1 TEAM

SC 18

SC VAL BIOIS

SC DESENZANO
CAl SCHIO 1910

SC MESTRE

SC CRISTALLO

SC MESTRE

SC CRISTALLO
SPORTCLUBMERANO
UOEI FAENZA

GSA MONTE GRAPP

US LITEGOSA ASD
SKI CLUB MASER

SC SCALIGERO
CROCE D'AUNE
SC CORTINA
SKI 1 TEAM
SC CORTINA

CROCE D'AUNE
CAl SCHIO 1910

CROCE D'AUNE
SC 18

AG VENEZIANO
AG SPORTMARKET
UOEI FAENZA
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
ESPOSTA ORE: 18.30 I Delegato Tecnico FISI
Pellichero Lucio Ivano
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